REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES Si PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

KUKES
Nr. 932/4 Prot Kukés , mé 15.11.2023
Lénda: “Njoftim mbi datén dhe orén e testimit me shkrim té kandidatéve me

rocedurén “Pranim shérbim civil gjyqésor” pér pozicionin “Sekretare Gjvgésore”.
Yy

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisg”,
Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t&¢ Larté Gjyqésor "Mbi Iévizjen paralele,

ngritjen né detyré dhe pranimin né¢ shérbimin-civil -gjyqésor”,- Udh&zimit-nr.-85,-daté —

11.03.2021, me ané t& cilit jan& pércaktuar rregulla t& hollésishme pér progedurén e plotésimit
t& vendeve t& lira né shérbimin civil gjyqésore, vendimit nr.147, daté 10.10.2023 t& Késhillit
t& Gjykatés, shpalljes nr. 932 Prot, daté 20.10.2023, t& Gjykatés s€ Shkallés s& Paré t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés, ju njoftoj:

Data e zhvillimit t& testimit me shkrim pér kandidatét e vlerésuar paraprakisht pér procedurén
pranim né shérbimin civil gjyqésor pér pozicionin “Sekretar Gjyqgésor” do t&€ jet€ mé&
22.11.2023 ora 12.00 né ambjentet e Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Kukes.
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